
SKAMA A/S

Dronningens Tværgade 9 B, 1., 1302 København K

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 28 30 03 87

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /7 2020

Jesper Thaning
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKAMA A/S
Dronningens Tværgade 9 B, 1.
1302 København K

CVR-nr.: 28 30 03 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. december 2004
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Patrick Sjølund Blok, formand
Jesper Thaning
Andreas Bækgaard Thaning

Direktion

Jesper Thaning

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri og servicefunktioner samt investeringsvirksomhed, herunder udlån af selskabets midler

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 322.316, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 9.623.887.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2020 et resultat på niveau med 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets forventninger til fremtiden kan potentielt blive påvirket negativt som følge af Covid-19-udbruddet og de tiltag som den danske Regering har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1.

Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventninger, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver. Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til pålideligt at oplyse om forventningerne til fremtiden, jf. ÅRL § 12.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab		-29.256	-25.898
Resultat før finansielle poster		-29.256	-25.898
Andre finansielle indtægter		445.664	424.441
Resultat før skat		416.408	398.543
Skat af årets resultat	2	-94.092	49.359
Årets resultat		322.316	447.902

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		322.316	447.902
		322.316	447.902

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre tilgodehavender, langfristet del		9.358.937	8.470.191
Finansielle anlægsaktiver		9.358.937	8.470.191
Anlægsaktiver		9.358.937	8.470.191
Andre tilgodehavender, kortfristet del		0	449.029
Udskudt skatteaktiv		333.358	427.450
Tilgodehavender		333.358	876.479
Likvide beholdninger		0	3.501
Omsætningsaktiver		333.358	879.980
Aktiver		9.692.295	9.350.171

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		681.560	681.560
Overført resultat		8.942.327	8.620.011
Egenkapital	3	9.623.887	9.301.571
Kreditinstitutter		58	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.350	15.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.000	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser		68.408	48.600
Gældsforpligtelser		68.408	48.600
Passiver		9.692.295	9.350.171
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Noter til årsregnskabet

1 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Da selskabets hovedaktivitet er investeringsaktivitet, hvor aktivmassen i al væsentlighed udgøres af lånetilgodehavender er selskabet ikke umiddelbart mærket af Covid-19-udbruddet. Der er ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov på selskabets tilgodehavender.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

	2019 DKK	2018 DKK
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	94.092	-49.359
	94.092	-49.359

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	681.560	8.620.011	9.301.571
Årets resultat	0	322.316	322.316
Egenkapital 31. december	681.560	8.942.327	9.623.887

Selskabskapitalen består af 681.560 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2019 DKK	2018 DKK	2017 DKK	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital 1. januar	681.560	681.560	681.560	1.000.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-318.440	0
Selskabskapital 31. december	681.560	681.560	681.560	681.560	1.000.000

Noter til årsregnskabet

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor Movinn A/S og deres kreditorer med i alt TDKK 465.

5 Nærtstående parter

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JAMAC ApS, Dronningens Tværgade 9B, 1., 1302 København K

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SKAMA A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Rækkefølgen af resultatopgørelsens poster afviger fra årsregnskabslovens skemakrav, idet den er tilpasset karakteren af selskabets aktivitet.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.